ASAHI KEIKI CO., LTD.
温度計ディジタルパネルメータ　A5000-13・14
UNIVERSAL TYPE DIGITAL PANEL METER
SPECIFICATIONS
温
度
計
回

付　　属　　品：取扱説明書
シングル マルチ
■型式の構成（御注文のとき□内に記号を記入して下さい）
A5□□□-□□
入力ユニット
13. 熱電対測定ユニット KA. －50～＋199.9℃ S. 0～1700℃
 KB. －50～＋1200℃ R. －10～＋1700℃
 J. －50～＋1000℃ B. 100～1800℃
 T. －50～＋400℃
14. 測温抵抗体測定ユニット PA. －100.0～＋199.9℃ PB. －100～＋600℃
 JPA. －100.0～＋199.9℃ JPB. －100～＋600℃
出力ユニット
0. なし
1. 比較出力
2. アナログ出力
3. RS-232C
4. RS-485
5. 比較出力 ＋アナログ出力
6. 比較出力＋アナログ出力＋RS-232C
7. 比較出力＋アナログ出力＋RS-485
表示ユニット
1. シングル表示
2. マルチ表示
電源ユニット
1. AC 100～240V±10％
2. DC 9～60V
■外形寸法図
9696
92
4848
7
12
1
14
6.
5
45
（シングルタイプ） （マルチタイプ）
■パネル切穴
92
Min.120
M
in
.7
0
＋0.8
－0
45
＋
0.
6
－
0
パネル板厚0.8～5.0mm
ASAHI KEIKI CO., LTD.
UNIVERSAL TYPE DIGITAL PANEL METER
温度計ディジタルパネルメータ　A5000-13・14